2023年提前终止租赁合同说明 提前终止
房屋租赁合同(实用6篇)

随着法律观念的日渐普及，我们用到合同的地方越来越多，
正常情况下，签订合同必须经过规定的方式。那么一般合同
是怎么起草的呢？下面是我给大家整理的合同范本，欢迎大
家阅读分享借鉴，希望对大家能够有所帮助。

提前终止租赁合同说明篇一

卖方：______身份证/护照/营业执照号码：______代理
人：______身份证/护照号码：______地址：______买
方：______身份证/护照/营业执照号码：______代理
人：______身份证/护照号码：______地址：______经纪
方：______地址：

卖方与买方通过经纪方的居间服务于______年______
月______日在协商一致的基础上签订了关于______市______
区物业(以下简称该房产)的《房地产买卖合同》(合同编号为。
现经三方友好协商，就解除房屋买卖合同相关事宜，达成如
下协议：

一、三方均同意按以下第()项履行：

(一)卖方要求提前终止合同关系：

1、卖方须于签署本协议之日起日内将定金_______)退还买方。

2、卖方同意赔偿买方币______)，并于签署本协议时付清。

3、卖方同意补偿经纪方损失币元整(小写：______)，并于签
署本协议时付清。

(二)买方要求提前终止合同关系：

1、买方同意支付给卖方币______)作为赔偿。

2、买方同意补偿经纪方损失元整(小写：______)，并于签署
本协议时付清。

3、买方于年日搬离房屋，交还房屋钥匙，并结清相关费用。

二、未按期履行合同解除义务的，以拖欠金额为基数按
日______‰向对方支付滞纳金。

三、自本协议履行完毕之日起，三方之间的合同关系终止，
三方均不得再就上述合同追究各方责任。

四、双方就本协议提供以下帐户作为收款帐户：

卖方户名：______开户行：______帐号：______

买方户名：______开户行：______帐号：______

五、本合同一式叁份，自三方签字之日起生效。卖方、买方、
经纪方各持壹份，具有同等法律效力。

卖方：______经纪方：______买方：______

提前终止租赁合同说明篇二

甲方(原出租方)：

乙方(原承租方)：

甲乙双方于xx年6月21日签订了《租赁协议》，约定由甲方将
位于贵昆路709号(原阿拉乡阿拉村宝恩储货场)房屋及场地整

体出租给乙方使用，租赁时间从20xx年7月1日起至20xx年7
月1日止。现甲乙双方经协商一致，同意于20xx年6月30日提
前终止《租赁协议》，根据《中华人民共和国合同法》等相
关法律法规的规定，甲乙双方本着平等、自愿、协商一致的
原则，就双方提前终止《租赁协议》相关事宜达成如下条款：

一、甲乙双方一致同意于20xx年6月30日提前终止双方
于20xx年6月21日日签订的《租赁协议》。

二、基于提前终止《租赁协议》，乙方之前在此场地空地上
建盖的厂房、仓库，合计面积___________平方米，甲方同意
按每平方米_______元给予乙方补偿，合计补偿款________元，
此补偿款甲方于____年____月____日前将全额补偿款一次性
交给乙方，乙方同意接受甲方给予的上述补偿，乙方在收到
甲方支付的补偿款后将属于乙方生产经营用设备设施及其附
属品搬迁完毕，将场地、房屋及其附属设施交还给甲方。

三、违约责任：甲乙双方在签订本协议后不按协议条款执行
的视为违约，违约方必须向守约方支付全额补偿款3倍的违约
金。

四、在《租赁协议》履行期间，甲乙双方对各自民事行为负
责，与对方无关。

五、本协议签订之后，甲乙双方各自履行相应的权利和义务。

六、甲乙双方应共同遵守本协议，任何一方违反本协议的约
定，依法承担相应责任。

七、因本协议所引起的或与本协议有关的争议，双方应友好
协商解决，协商不成应向所在地的人民法院提起诉讼。违约
方应承担守约方因处理本协议项下纠纷所产生的诉讼费、律
师费、差旅费等一切损失。

八、本协议未尽事项，甲乙双方另行协商解决并签订补充协
议。甲乙双方于20xx年6月21签订的《租赁协议》作为本协议
的附件。

九、本协议自双方签字或盖章之日起生效，本协议一式二份，
双方各执一份。

甲方：

xx年x月x日

乙方：

xx年x月x日

将本文的word文档下载到电脑，方便收藏和打印

推荐度：

点击下载文档

搜索文档

提前终止租赁合同说明篇三

甲方(出租方):

乙方(承租方)：

甲乙双方于年月日签订了《房屋租赁合同》，约定由甲方将
位于(房屋地址)的房屋出租给乙方使用。现甲乙双方经协商
一致，同意提前终止《房屋租赁合同》，根据《中华人民共
和国合同法》等相关法律法规的规定，甲乙双方本着平等、
自愿、互谅互让的原则，就双方提前终止《房屋租赁合同》
协议相关事宜达成如下条款：

一、甲乙双方一致同意于年月日终止《房屋租赁合同》，甲
方全额退还乙方租赁保证金，同时，因甲方转租该房屋产生
的中介费元,由乙方承担,从租赁保证金中扣除，但甲方应向
乙方提供其与中介方之间的中介协议.

二、乙方须于年月日之前返还房屋及其附属物品、设备设施。
在交接时，甲乙双方共同对房屋和附属物品、设备设施及电
费使用等与房屋租赁有关的情况进行验收、结算。甲方(或管
理处)在收到乙方支付的费用后，应及时把未开具的税票开给
乙方。

三、扣除上述相关费用后，甲方应于年月日向乙方返还剩余
租赁保证金元。

四、在《房屋租赁合同》履行期间，甲乙双方对各自民事行
为负责并独立承担法律责任，与对方无关。

五、甲乙双方应共同遵守本协议，任何一方违反本协议的约
定，依法承担相应责任。因本协议所引起的或与本协议有关
的争议，双方应友好协商解决，协商不成应向守约方所在地
人民法院提起诉讼。违约方应承担守约方因处理本协议项下
纠纷所产生的诉讼费、律师费、差旅费等一切损失。

六、本协议未尽事项，甲乙双方另行协商解决并签订补充协
议。本协议为原《房屋租赁合同》的附件。

七、本协议自双方签字或盖章之日起生效，本协议一式二份，

双方各执一份。

甲方：乙方：

年月日年月日

提前终止租赁合同说明篇四

出租方(甲方)：

承租方(乙方)：

甲、乙双方于年月日签署的模块局《房屋租赁合同》，双方
至目前为止履行情况良好。由于乙方光进铜退规划原因，要
求终止原《房屋租赁合同》，经双方协商一致，达成以下条
款：

一、原合同租赁期计至年月日。

二、从年月日起，尚未履行的合同内容，终止执行。

三、乙方应于年月日前将设备、管线等自行搬出，租赁房屋
退回给甲方，依附于租赁房屋的装修等归甲方所有。如乙方
不按时退租，每逾期一天，须向甲方支付原合同月租金3%的
违约金。

四、原合同终止后，乙方除应付租金外，同意补偿三个月的
原合同租金给甲方。

五、原合同终止后，双方同意就原合同事项互不追究法律责
任。

六、双方如就本协议的效力、解释或者履行发生争议，应首
先通过友好协商解决。如协调解决不成，任何一方均有权向

人民法院提起诉讼。

七、本协议书自双方盖章或签字之日起生效。

八、本协议一式四份，甲乙双方各执两份，具有同等法律效
力。

甲方：

委托代理人：

联系电话：

签订日期：乙方：代表人：联系电话：

提前终止租赁合同说明篇五

甲方：____(原出租方)

乙方：____(原承租方)

鉴于：甲乙双方于___年__月__日签订《房屋租赁合同》，租
赁位于上海市___区____路___号___室，面积为____平方米的
房屋给乙方使用。现经双方友好协商一致，同意于___年__
月__日提前终止《房屋租赁合同》并达成协议如下：

一、原合同租赁期计至___年__月__日，从___年__月__日起，
尚未履行的合同内容终止，因《房屋租赁合同》而产生的权
利、义务自行终止，甲、乙双方均不得再向对方主张任何权
利。

二、本协议签订时，双方已共同对房屋和附属物品、设备设
施及水、电使用等与房屋租赁有关的情况进行清点、验收，
并且无任何异议。

三、甲乙双方签署本解除协议时，双方已经结清费用，再无
任何债权债务关系，互不追究对方的任何责任。

四、本协议自双方签字或盖章之日起生效，本协议一式二份，
双方各执一份，甲、乙双方于___年__月__日签订的.编号
为________的《房屋租赁合同》作为本协议的附件。

甲方：____

身份证号码：____

签署日期：____

乙方：____

身份证号码：____

签署日期：____

提前终止租赁合同说明篇六

乙方（原承租方）：_________投资开发集团有限公司

甲、乙双方于_________年_________月_________日签订《房
屋租赁合同》，约定由甲方将位
于___________________________的房屋出租给乙方使用，现
甲、乙双方经友好协商一致，同意于_________年_________
月_________日提前终止《房屋租赁合同》。目前，甲、乙双
方本着平等、自愿、互谅互让的原则，双方就终止《房屋租
赁合同》的相关事项达成如下条款：

一、原合同租赁期计至_________年_________月_________日，
从_________年_________月_________日起，尚未履行的合同
内容，终止执行。

二、自_________年_________月_________日起，甲方与第三
方因房屋租赁发生的纠纷及由此引发的相关法律责任与乙方
无关。

三、_________年_________月_________日前，应该缴纳的物
业公司各项费用全部由乙方在规定时间内缴讫。

四、乙方已交纳的房屋租金，按实际租赁时间结算，以多退
少补方式结清。

五、甲方自愿放弃因提前终止合同而引发的违约金索赔权利，
本协议签订时，双方已共同对房屋和附属物品、设备设施及
水、电使用等与房屋租赁有关的情况进行清点、验收，并且
无任何异议。自本协议签订之日起，甲、乙双方因《房屋租
赁合同》而产生的权利、义务自行终止，甲、乙双方均不得
再向对方主张任何权利。

六、其他内容：关于租房押
金：____________________________________。

七、双方如就本协议的效力、解释或者履行发生争议，应首
先通过友好协商解决。如协调解决不成，任何一方均有权向
房屋所在地人民法院提起诉讼。

八、本协议自双方签字或盖章之日起生效，本协议一式二份，
双方各执一份，甲、乙双方于_________年_________
月_________日签订的《房屋租赁合同》作为本协议的附件。

双方会签

甲方（盖章）：_________材料股份有限公司

法定代表人或委托代理人（签字）：_________

乙方（盖章）：_________投资开发集团有限公司

法定代表人或委托代理人（签字）_________

_________年_________月_________日

提前终止房屋租赁合同范本

【荐】房屋终止租赁合同